Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.322
Ugello

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.322 - Ugello per centro laser Perforex LC

Circuito fluidi per la testa laser del Centro Laser Perforex LC.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.322

Per il circuito fluidi per la testa laser del Centro Laser Perforex LC.
Rame

Ugello completo di guarnizione

4050330
4050335

1 pz.

0.007

0.012

84669360
4028177923010

36600890



