

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.322

Ugello

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.322 - Ugello per centro laser Perforex LC

Circuito fluidi per la testa laser del Centro Laser Perforex LC.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.322
Descrizione prodotto	Per il circuito fluidi per la testa laser del Centro Laser Perforex LC.
Materiale	Rame
Parti incluse nella fornitura	Ugello completo di guarnizione
Adatto per nr. d'ord.	4050330 4050335
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.007
Peso lordo	0.012
Codice tariffa doganale	84669360
EAN	4028177923010
ECLASS 8.0	36600890